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У К Р А Ї Н А

П р и л у ц ь к а   м і с ь к а   р а д а 

Ч е р н і г і в с ь к о ї    о б л а с т і

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

	18 лютого 2014 року
	
	м. Прилуки
	№
	 67


Про черговий призов на

строкову військову службу

у квітні-травні 2014 року

громадян призовного віку

Відповідно до пункту 1 статті 36 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, абзацу 3 статті 15 Закону України „Про оборону України”, статей 15, 16, 43 Закону України „Про військовий обов’язок і військову службу”, Указу Президента України від 14 жовтня 2013 року № 562/2013 „Про строки проведення чергових призовів, чергові призови громадян України на строкову військову службу до внутрішніх військ Міністерства внутрішніх справ України та звільнення в запас військовослужбовців у 2014 році”, постанови Кабінету Міністрів України від 21 березня 2002 року № 352, з метою організації та проведення призову громадян України 1989-1996 років народження на строкову військову службу та організованого відправлення призваних до військових частин весною 
2014 року виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1.
Утворити міську призовну комісію у складі, згідно з додатком 1.


2.
Утворити медичну комісію для огляду призовників у складі, згідно з додатком 2.

3.
Утворити позаштатну робочу групу професійно-психологічного відбору у складі, згідно з додатком 3.

4.
Утворити комісію по визначенню достовірності актів обстеження, довідок про хворобу і госпіталізацію, виданих лікувально-профілактичними закладами призовникам, згідно з додатком 4.

5.
Затвердити графіки роботи призовної та медичної комісій (додаються).

6.
Оповіщення призовників здійснювати через керівників житлово-експлуатаційних організацій, підприємств, інших організацій або установ, які здійснюють експлуатацію будинків, домовласників, органів місцевого самоврядування, підрозділів по роботі з кадрами підприємств, установ та організацій міста Прилуки шляхом вручення призовникам персональних повісток, а також оголошенням наказу військового комісара Прилуцько-Варвинського об`єднаного міського військового комісаріату через засоби масової інформації.

7. Засідання призовної комісії та медичний огляд громадян проводити на стаціонарній призовній дільниці Прилуцько-Варвинського об`єднаного міського військового комісаріату.

8. Головному лікарю комунального лікувально-профілактичного закладу «Прилуцька центральна міська лікарня» ІВЧЕНКО Л.В. звільнити від основних обов’язків медичну сестру ШКОДУ Ю.В. та направити її для видачі медичних направлень та контролю за ходом медичних обстежень призовників, які підлягають черговому призову до лав Збройних сил України, на весь період призову.

9. Лікувально-оздоровчу роботу та додаткове обстеження і лікування призовників проводити у лікувально-профілактичних закладах, згідно з додатком 5.

10. Організацію проведення заходів з фізичної підготовки призовників під час підготовки і проведення призову покласти на завідувача сектора по фізичній культурі та спорту міської ради СОКОЛОВА С.В.

11. Для щоденного розшуку призовників створити групу розшуку призовників, які ухиляються від призову у складі, згідно з додатком 6.

12. Організацію охорони громадського порядку на призовній дільниці під час роботи призовної комісії та проведення медогляду покласти на Прилуцько- Варвинський об’єднаний міський військовий комісаріат (ЛЕСНІЦА Ю.М.) та Прилуцький міський відділ УМВС України в Чернігівській області (з обслуговування м.Прилуки та Прилуцького району) (КУРАМШИН Р.Р.).

13. Рекомендувати начальнику Прилуцького міського відділу УМВС України в Чернігівській області (з обслуговування м.Прилуки та Прилуцького району) КУРАМШИНУ Р.Р. надати допомогу Прилуцько-Варвинському об’єднаному міському військовому комісаріату у забезпеченні розшуку призовників, які ухиляються від призову.


14. Рекомендувати начальнику лінійного пункту міліції станції Прилуки ЛОГВІНЕНКУ О.В. надати допомогу у забезпеченні охорони громадського порядку під час відправки призовників залізничним транспортом.


15. Рекомендувати керівникам підприємств міста надавати допомогу Прилуцько-Варвинському об`єднаному міському військовому комісаріату у проведенні призову щодо виділення автотранспорту, згідно з додатками 7,8.


16. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради МИСАНА Г.В.

Міський голова






Ю.В.БЕРКУТ







Додаток 1








до рішення виконавчого комітету







18 лютого 2014 року №  67
СКЛАД

міської призовної комісії 

	Мисан 

Григорій Володимирович
	- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, голова міської призовної комісії;


	Петрик 

Тетяна Валеріївна
	- медична сестра психоневрологічного відділення комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”, секретар міської призовної комісії.

	Ч л е н и    к о м і с і ї:



	Вовк 

Сергій Михайлович
	- заступник начальника управління освіти міської ради;



	Лесніца 
Юрій Миколайович 
	- військовий комісар Прилуцько-Варвинського об’єднаного міського військового комісаріату;



	Малиш 

Олег Сергійович
	- начальник відділення кримінальної міліції у справах дітей Прилуцького міського відділу  УМВС України в Чернігівській області (з обслуговування м.Прилук та Прилуцького району), майор міліції;



	Соловйова 
Світлана Володимирівна


	- практичний психолог Прилуцької ЗОШ І-ІІІ ст. № 10;

	Трейзуб 
Світлана Володимирівна

	- терапевт комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”, старший лікар;



	Цапенко 
Віктор Миколайович
	- директор автошколи ТСОУ.


	У випадку відсутності з поважних причин членів та голови міської призовної комісії дозволити ввести до складу комісії таких працівників:



	Правосуд 
Олександр Михайлович
	- секретар міської ради, голова міської призовної комісії;

	
	Продовження додатка 1


	Шкода 
Юлія Вікторівна
	- медична сестра поліклінічного відділення комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”, секретар міської призовної комісії.

	Ч л е н и     к о м і с і ї:



	Беркута 
Володимир Григорович

	- заступник директора автошколи ТСОУ;



	Мосціпан 

Руслан Борисович
	- спеціаліст І категорії сектора по фізичній культурі та спорту міської ради;



	Пироженко 

Тетяна Анатоліївна
	- оперуповноважена відділення кримінальної міліції у справах дітей Прилуцького міського відділу УМВС України в Чернігівській області (з обслуговування м.Прилук та Прилуцького району), капітан міліції;



	Черноног 
Світлана Віталіївна
	- завідуюча психоневрологічним відділенням комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”, старший лікар.


Керуюча справами виконавчого

комітету міської ради






В.Г.ХОДЮК








Додаток 2








до рішення виконавчого комітету
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СКЛАД

медичної комісії для огляду призовників
	Трейзуб Світлана Володимирівна 


	- терапевт комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”, старший лікар;



	Петрик

Тетяна Валеріївна


	- медична сестра комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”, секретар комісії.



	Ч л е н и     к о м і с і ї:



	Бенюх

Володимир Павлович


	- хірург комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;



	Білецька

Валентина Іванівна
	- медична сестра лікаря терапевта комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;



	Білоус 

Ірина Геннадіївна


	- медична сестра лікаря офтальмолога комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;



	Борисова

Лариса Миколаївна


	- невропатолог комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;



	Буленок 

Володимир Васильович


	- дерматолог обласного комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцький шкірно-венерологічний диспансер”;



	Бутейко

Ольга Федорівна


	- медична сестра комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;



	
	Продовження додатка 2


	Мельник 

Галина Петрівна
	- медична сестра лікаря отоларинголога комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;



	Петрик Ганна

Павлівна
	- терапевт комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;



	Піроцька Алла Олександрівна
	- медична сестра лікаря стоматолога комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;



	Прокопенко

Людмила Вікторівна


	- терапевт комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;



	Середа

Олена Олександрівна

	- стоматолог комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;



	Сидорець

Володимир Іванович


	- психіатр комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;



	Шамрай

Юрій Анатолійович
	- отоларинголог комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;



	Шкода

Юлія Вікторівна
	- медична сестра комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;


	Ящук 
Юрій Миколайович 
	- офтальмолог комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”.



У випадку відсутності з поважних причин лікарів, членів медичної комісії основного складу, дозволити ввести до її складу таких лікарів:

	Черноног

Світлана Віталіївна


	- психіатр комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”, старший лікар;

	
	Продовження додатка 2


	Абдувалієва

Лариса Павлівна


	- хірург комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;



	Назаренко

Ніна Олексіївна


	- дерматолог комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;



	Носенко

Олександр Петрович


	- невропатолог комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”;



	Петрик Ганна

Павлівна
	- терапевт комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”.




Керуюча справами виконавчого

комітету міської ради






В.Г.ХОДЮК








Додаток 3








до рішення виконавчого комітету
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СКЛАД

позаштатної робочої групи 

професійно-психологічного відбору

	Голова групи:
	сл. ЗСУ Мазурчак І.В.
	- головний спеціаліст Прилуцько-Варвинського об’єднаного міського військового комісаріату

	Члени групи:
	сл. ЗСУ Коломієць Л.В.
	- спеціаліст І категорії Прилуцько-Варвинського об’єднаного міського військового комісаріату

	
	психіатр Сидорець В.І.
	- лікар психоневрологічного відділення комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”

	
	психіатр Черноног С.В. 
	- завідуюча психоневрологічним відділенням комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”


Керуюча справами виконавчого

комітету міської ради






В.Г.ХОДЮК








Додаток 4








до рішення виконавчого комітету
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СКЛАД

комісії по визначенню достовірності актів обстеження, 

довідок про хворобу і госпіталізацію, виданих лікувально-профілактичними закладами призовникам 

	Голова комісії:
	сл. ЗСУ Мазурчак І.В.
	- головний спеціаліст Прилуцько-Варвинського об’єднаного міського військового комісаріату

	Члени комісії:
	сл. ЗСУ Коломієць Л.В.
	- спеціаліст І категорії Прилуцько-Варвинського об’єднаного міського військового комісаріату

	
	Шкода Ю.В.
	- медична сестра комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”


Керуюча справами виконавчого

комітету міської ради






В.Г.ХОДЮК









ЗАТВЕРДЖЕНО









Рішення виконавчого комітету
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ГРАФІК

роботи призовної комісії

	№ п/п
	Дата проведення комісії

	1.
	02.04.2014

	2.
	03.04.2014

	3.
	10.04.2014

	4.
	17.04.2014

	5.
	24.04.2014

	6.
	08.05.2014

	7.
	15.05.2014

	8.
	22.05.2014

	9.
	29.05.2014


Примітка: резервні дні – кожен четвер тижня.









ЗАТВЕРДЖЕНО









Рішення виконавчого комітету
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ГРАФІК

роботи медичної комісії

	№ п/п
	Дата проведення комісії

	1.
	04.03.2014

	2.
	05.03.2014

	3.
	06.03.2014

	4.
	07.03.2014

	5.
	11.03.2014

	6.
	13.03.2014

	7.
	20.03.2014

	8.
	27.03.2014

	9.
	03.04.2014

	10.
	10.04.2014

	11.
	17.04.2014

	12.
	24.04.2014

	13.
	08.05.2014

	14.
	15.05.2014

	15.
	22.05.2014

	16.
	29.05.2014


Примітка: резервні дні – кожен четвер тижня.








Додаток 5








до рішення виконавчого комітету
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ПЕРЕЛІК

лікувально-профілактичних закладів, 

до яких будуть прикріплені для медичного обстеження 

і лікування призовники в ході весняного призову 2014 року

	№ п/п
	Назва лікувально-профілактичного закладу

	1.
	Комунальний лікувально-профілактичний заклад „Прилуцька центральна міська лікарня”

	2.
	Поліклінічне відділення комунального лікувально-профілактичного закладу „Прилуцька центральна міська лікарня”

	3.
	Обласний комунальний лікувально-профілактичний заклад „Прилуцький шкірно-венерологічний диспансер”

	4.
	Стоматологічна поліклініка


Керуюча справами виконавчого

комітету міської ради






В.Г.ХОДЮК







Додаток 6








до рішення виконавчого комітету







18 лютого 2014 року №  67
СКЛАД

групи розшуку призовників, які ухиляються від призову

	Голова групи:
	підполковник 

Лесніца Ю.М.


	- військовий комісар Прилуцько-Варвинського об’єднаного міського військового комісаріату

	Члени групи:
	сл. ЗСУ Мазурчак І.В.
	- головний спеціаліст Прилуцько-Варвинського об’єднаного міського військового комісаріату

	
	
	- працівник Прилуцького міського відділу УМВС України в Чернігівській області (з обслуговування м.Прилук та Прилуцького району)


Керуюча справами виконавчого

комітету міської ради






В.Г.ХОДЮК







Додаток 7








до рішення виконавчого комітету







18 лютого 2014 року №  67
ГРАФІК

виділення чергового автомобіля 

на період призову до лав Збройних Сил України 

у квітні-травні 2014 року

	Підприємство
	Дата
	Термін

	Комунальне підприємство електричних мереж зовнішнього освітлення „Міськсвітло”
	1 числа
	щомісячно

	Цех телекомунікаційних послуг № 21 Чернігівської філії ПАТ „Укртелеком”
	4 числа
	щомісячно

	Прилуцька нафтогазорозвідувальна експедиція ДП „Чернігівнафтогазгеологія” НАК „Надра України”
	7 числа
	щомісячно

	Автошкола ТСОУ
	18 числа
	щомісячно

	Комунальне підприємство 

„Прилукитепловодопостачання”
	25 числа
	щомісячно

	ПрАТ „А/Т тютюнова компанія „В.А.Т.-Прилуки”
	30 числа
	щомісячно


Керуюча справами виконавчого

комітету міської ради






В.Г.ХОДЮК







Додаток 8








до рішення виконавчого комітету







18 лютого 2014 року №  67
СПИСОК

підприємств для виділення автобусів на період призову 

і відправки призовників до лав Збройних Сил України 

у квітні-травні 2014 року

	Підприємство
	Кількість автобусів

	ВАТ „Прилуцьке АТП-17407”
	2 автобуси

	Південні високовольтні електричні мережі ПАТ „Чернігівобленерго”
	1 автобус

	Прилуцьке управління бурових робіт
	1 автобус

	Агропромислове об’єднання ім. І.Супруненка ПрАТ „Прилуцький хлібозавод”
	1 автобус

	НГВУ „Чернігівнафтогаз” ПАТ „Укрнафта”
	2 автобуси


Керуюча справами виконавчого

комітету міської ради






В.Г.ХОДЮК
